ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
            КУСЛАВККА РАЙОНĚ

	[image: Gerb-ch]
	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА КОЗЛОВСКИЙ РАЙОН

 ТЕРЛЕМЕС   ЯЛ  ПОСЕЛЕНИЙĚН
администрацийе

ЙЫШĂНУ

«27»  января 2021 г. № 08
Терлемес станцие

Администрация
ТЮРЛЕМИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]		«27» января 2021 г.  № 08
Станция Тюрлема

«О признании утратившим силу постановление
администрации Тюрлеминского
сельского поселения Козловского района
Чувашской Республики №36 от 28.08.2017г. № 36»

         Рассмотрев Предписание Министерства строительства, архитектуры и ЖКХ Чувашской Республики №15 от 28.10.2020г. администрация Тюрлеминского сельского поселения Козловского района Чувашской Республики
                                                       п о с т а н о в л я е т:
         1. Признать утратившим силу постановление администрации Тюрлеминского сельского поселения Козловского района Чувашской Республики №36 от 28.08.2017г. по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и выдача градостроительного плана земельного участка», утвержденный постановлением администрации Тюрлеминского сельского поселения от 28.08.2017 № 36 (с учётом изменений, внесённых постановлениями администрации Тюрлеминского сельского поселения от 29.10.2018 № 63 и 09.07.2020 № 24)
         2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации Тюрлеминского сельского поселения
Козловского района Чувашской Республики                                            Ф.Е. Яковлев

image1.png